possumus fauorabiliter animamus. Hinc est quod nos vestris devotis supplicationibus inclinati, ut lietat

vobis et j)osteris vestris Maiori et eius locum tcnenti, ao Constabulario, nee non Principalibus socic talis

Mercatorum lanarum Stapule Anglie, ac vestruni ac eorundem posterorum cuilibet habere altare portatile,

cum debita reverentia et honore : super quo in villa Calestie seu alibi etiam in transmarinis seu cismarinis

partibus, ubi pro tempore vos vel aliquem vestrum esse vel declinare, et hujusmodi Stapulum lanarum

teneri contigerit, in locis ad hoc congruentibus et honestispositis; per proprium vol alium saccrdotem ydo-

neum Missas et alia divina officia, sine juris alieni preiudicio ; in vestra ct ipsorum ae aliorum Mercatorum

dicte societatis ibidem pro tempore presentium, ncc non vestrorum et eorundem posterorum ac Merca-

torum familiarium presentia ; facere celebrari vobis et predictis posteris tcnore presentium indulgemus.

Nulli ergo omnino homini liceat banc paginam nostre concessiouis inl'ringere, vel ei ausu tcmerario

contraire. Si quis autem hoc atteuiptare presumserit, indignationem omnipotentis Dei, et beatorum Petri

et Pauli Apostolorum eius se noverit incursurum. Dat Mant. 3 Non. Nouemb. Pontificatus nostri ann.

prime.
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of purgatory which are due to thee in purgatory for the sins and offences wliich

thou hast committed against God : and I restore thee to that innocence in Avhich

thou wast at what time thou wast baptized. In the name of the Father, and

of the Son, and of the Holy Ghost. Amen."*

These cm-ious documents may be at once new and interesting to many persons, to

whom the form of a Papal bull is imkno-s\Ti; but one of this character must be

distingmshed from such extravagant assumptions of power as would lay a kingdom

under interdict for msufficient reasons, and teacli that it would be lawful for a

subject to slay a king. These privileges were granted dming the mayoralty of

John Weever, whose epitaph at Deptlbrd his namesake has preserved :

—

Orate pko anima—Wever—mercatoris et maioris stapul. ville Callis.

Weever is at needless pains to distingmsh between this honourable body, and

jiedlars, whoni he thus describes :—

•

•• There are a company of notable skanderouns, which greatly desu-e to be

stUed merchants, and these are such as run fi-om house to house, from market to

market ; such as hamit faires and all publick meetings ; with packs and fardels